
HS Reusstal & agilitysports 5.9.09



Rangliste agilitysports run Large 1


Richter:

 Edwin Liechti



Länge:

 160

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.67 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 190

 7923

 De Carli Scarozza 

 AT Tannenhof

 1

 35.16

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Cilli

 Malinois

 4.55



2

 184

 7380

 Maurer Tina

 SKG Zürcher 

 1

 36.67

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Spot

 Border Collie

 4.36



3

 178

 8165

 Biotti Thomas

 ATN Jolly Tatz

 1

 37.09

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Iasha

 Toller

 4.31



4

 189

 7965

 Kappeler Sabrina

 HSVO Fairplayers

 1

 37.52

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Shila

 Mischling

 4.26



5

 176

 7760

 Blösch Tom

 ATE Microdogs

 1

 40.09

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Fieldy

 Border Collie

 3.99



6

 185

 8855

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 1

 41.06

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Fable

 Border Collie

 3.90



7

 188

 7855

 Bühler René

 KV Gebenstorf-

 1

 32.82

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Blue

 Border-Collie

 4.88



8

 182

 8249

 Kaufmann Matthias

 KG Surental

 1

 34.91

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Ces

 Border Collie

 4.58



9

 174

 7154

 Meister Le Gall Franziska

 SC

 1

 40.84

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Duke

 Malinois

 3.92



10

 187

 6223

 Schaad Rita

 ids-Race Team

 1

 47.59

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Eros

 Australian 

 3.36



11

 179

 8254

 Koller Daniela

 SKBS

 1

 48.07

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Jesca

 Groenendael

 3.33



12

 186

 6869

 Schwery Ursula

 Retriever Club 

 1

 49.52

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Mira

 Mischling

 3.23



888

 175

 8444

 Bachner Uschi

 SKG Bremgarten

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lennart

 Border Collie

 0.00



888

 177

 7362

 Küenzi Regula

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Vanja

 Malinois

 0.00



888

 180

 8420

 Reist Gisela

 SKG Bremgarten

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gwen
 
 Border Collie

 0.00



888

 183

 7451

 Schudel Victoria

 KV Diessenhofen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tashi

 Appenzeller X

 0.00



888

 192

 8100

 Bachner Uschi

 SKG Bremgarten

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Phoebe

 Border Collie

 0.00



999

 181

 6001

 Brönnimann René

 SC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Tin-Tin

 Border Collie

 0.00



999

 191

 7706

 Stern Cornelia

 Schweiz. Pudel 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Halloween

 Grosspudel

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 17
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (31.58%)

 Schnellste Zeit:

 32.82 sec



Sehr gut:

 6 (31.58%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.88 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (26.32%)



Nicht gestartet:

 2 (10.53%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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